Geberit WC-Steuerung elektronisch, Batteriebetrieb, fir Sigma UP-Spiilkasten 12 cm, fiir

Funktaster
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VERWENDUNGSZWECKE

Zur manuellen Fernauslésung von Sigma UP-Spulkasten 12 cm
Uber Stltzklappgriffe mit Funktaster

Zur manuellen Fernauslésung von Sigma UP-Spulkasten 12 cm
Uber Geberit Funktaster

Zum Auslésen einer 1- oder 2-Mengen-Spulung

Fur barrierefreies Bauen geeignet

EIGENSCHAFTEN

Intervallspulung einstellbar

Intervallspulung voreingestellt

Spuilauslésung Uber Stutzklappgriff, drahtlos, Funk
Splilauslésung tber Geberit Funktaster, drahtlos
2-Mengen-Spulung tber Funktaster auslésbar

1- oder 2-Mengen-Spuilung Uber Betatigungsplatte auslésbar
Mit Sigma01 bis Sigma50 Betatigungsplatten oder Geberit
Abdeckplatten kombinierbar

Batterien in geschlossenem Batteriefach im Spulkasten
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* Mit verwechslungssicherer Steckverbindung

* Gerateeinstellungen und Bedienung mit Mobilgerat tiber

integrierte Bluetooth®-Schnittstelle
* Mit Geberit Control App kompatibel

¢ Drahtlos vernetzbar mit Geberit Gateway via Bluetooth®

* Mit Geberit Connect kompatibel

* Elektrische Hebevorrichtung selbstkalibrierend

TECHNISCHE DATEN

Batterietyp

Schutzart

Betriebsspannung
Leistungsaufnahme Stand-by
Funkfrequenz

Funkreichweite
Intervallspiilung Einstellbereich
Intervallspiilung
Werkseinstellung
Intervallspulzeit Einstellbereich

LR20

IP45
3VvDC
0.15W
868.4 MHz
10m
1-168h
24 h

1-200 s
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Intervallspulzeit 5s
Werkseinstellung

Werkstoff

Kunststoff

LIEFERUMFANG

Befestigungsrahmen mit Batteriefach vormontiert
Schutzplatte

Lagerbock mit Servomotor und Hebevorrichtung, vormontiert
Steuerelektronik mit Funkempfanger

2 Alkali-Mangan-Batterien LR20, je 1.5V

ZUSATZLICH ZU BESTELLEN

Betatigungsplatte oder Abdeckplatte
Funktaster

ZUBEHOR

Geberit Funktaster flr elektronische Spulauslésungen
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